
Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 02-07-2025

1/2 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST PARASILICO CLEANER

VLASTNOSTI
•    Čisticí prostředek
•    Odmašťovač
•    Průhledná kapalina
•    Neobsahuje antistatikum

APLIKACE
•    Speciálně vyvinuto pro odstranění nevysušeného tmelu.
•    Čištění a odmašťování různých povrchů.
•    Na lakovaném hliníku by měl uživatel před použitím produktu provést test, zda nedochází

k poškození.

SPECIFIKACE
 Hustota (g/ml)  0.72
 Konzistence  Tekutý
 Vůně  Charakteristický
 Interval vaření  78 - 113°C
 Hořlavostní bod (CC, °C)  9
 Samozápalná teplota  > 200°C
 Trvanlivost neporušeného výrobku  24 měsíců

 Skladovací podmínky  Skladujte na suchém a chladném místě při teplotě +5°C až +25°C. Uchovávejte mimo
přímé sluneční světlo.

BALENÍ A BARVA
12 x sprej 400ML/krabice - 720 jednotky/paleta
kanistr 5l - 120 jednotky/paleta
kanistr 25l - 26 jednotky/paleta

NÁVOD K POUŽITÍ

Příprava

•    Používateľ by si mal sám skontrolovať vhodnosť výrobku pre svoju aplikáciu. V prípade potreby sa obráťte na
náš technický servis.

•    Na každém povrchu se doporučuje předchozí testování.
•    Před použitím protřepejte.
•    Před odstraněním nezatuhlých silikonových tmelů je doporučeno co nejvíce je odstranit hadříkem nebo

papírovým zásobníkem.

použít

Odstranění silikonu
Aerosol 400 ml:



Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 02-07-2025

2/2 

•    Stříkejte z dálky na povrch nebo na nezatuhlý silikon.
•    Poté vyleštěte čistým hadříkem.

Kanystr 5 l – 25 l:
•    Navlhčete hadřík Parasilico Cleanerem.
•    Odstraňte zbytky silikonu.
•    Poté vyleštěte čistým hadříkem.

Čištění a odmašťování podkladů
Aerosol 400 ml:
•    Stříkejte z dálky na povrch.
•    Povrch třením vyčistěte a odmašťujte.
•    Pravidelně vyměňujte papírovou utěrku.

Kanystr 5 l – 25 l:
•    Silně navlhčete papírovou utěrku nebo hadřík Parasilico Cleanerem.
•    Povrch třením vyčistěte a odmašťujte.
•    Pravidelně vyměňujte papírovou utěrku.

ZABEZPEČENÍ
Pro více informací se podívejte na bezpečnostní list na obalu.


